2022 年３月 10 日

各 位

東 京 都 新 宿 区 揚 場 町 2 番 1 号

大 興 電 子 通 信 株 式 会 社

代表取締役社長   松山 晃一郎

                                                  （コード番号８０２３ 東証第二部）

問合せ先
執行役員コーポレート本部長  大西 浩

（ＴＥＬ０３－３２６６－８１１１）

機構改正および主要人事異動のお知らせ

 当社は、2022 年４月１日付をもって下記のとおり機構改正および主要人事異動を行うことを決定い

たしましたのでお知らせいたします。

１．機構改正

（１）主な目的

中期計画「D’s WAY」が完了し、新中期計画「CANVAS」を2023年３月期より始動する予定とし

ております。当社の未来に向け、新たにスタートを切る事業年度として、組織変更および人事異動

を行います。

（２）主な内容

①マーケティング本部を「ビジネスクエスト本部」に改称し、ビジネスを探求し創造する機能

と役割を明確にします。

そのうえで、本部に「マーケティング推進部」、「インダストリー推進部」（業界単位でビジ

ネスを創る）、「ＩＣＴソリューション推進部」（業界共通のＩＣＴソリューションビジネス

を創る）、「ＤＸ推進部」（最先端事例を中心にビジネスを創る）を設置します。

②コーポレート本部に新中期計画を推進する「ＣＡＮＶＡＳ推進部」を設置し、中期計画の推

進役を担います。

③ＳＥイノベーション本部に「リザルトチェーン準備室」を設置し、お客さまのＩＴ戦略から

ビジネス成果に繋げるリザルトチェーン構築を提供できるサービスの開発を行います。

④上記に加え各BUにおいては、大きな組織変更は行わず、各BUの特性や課題に応じた組織設

計を見直すとともに、育成を前提とした必要な人事異動を行います。

２．主要人事異動

   別紙参照

以 上

■別紙　主要人事

氏名 新役職 旧役職

■理事

山口 豊彦
上席理事  コーポレート本部　副本部長
兼　経理部長

上席理事  コーポレート本部　副本部長

昇任 松田  昇 上席理事  ＳＩビジネス本部長 理事  ＳＩビジネス本部長

昇任 望月　正嗣 上席理事  西日本ビジネス本部　関西支店長 理事  中日本ビジネス本部  静岡支店長

市原 　秀一 理事　ビジネスクエスト本部　副本部長 理事　マーケティング本部

箕浦 　宏之
理事  中日本ビジネス本部
名古屋支店　流通営業部長

理事  流通ビジネス本部　第二営業部長

新任 武川　誠
理事  インフラビジネス本部  副本部長
兼　ディ・ネットワークス株式会社
　　 代表取締役社長※

インフラビジネス本部  エンジニアリング部長

新任 宮崎　信之 理事  流通ビジネス本部  第一営業部長 流通ビジネス本部　第一営業部長

新任 森田　浩司 理事  製造ビジネス本部　副本部長

■部店長

森　公平 インフラビジネス本部　副本部長 東日本ビジネス本部　長野支店長

佐々木　康貴 ＳＥイノベーション本部　副本部長 中日本ビジネス本部　静岡支店　副支店長

岡田 昭道 ビジネスクエスト本部　インダストリー推進部長 流通ビジネス本部　流通ソリューション部長

　 野田 隆志 ビジネスクエスト本部　ＩＣＴソリューション推進部長 製造ビジネス本部　製造ソリューション部長

伊藤 博之 ビジネスクエスト本部　ＤＸ推進部長 製造ソリューション部　シニアマネージャー

林　剛 製造ビジネス本部　第一営業部長 製造ビジネス本部　第二営業部　副部長

半杭 慎一 製造ビジネス本部　第二営業部長 製造ビジネス本部　第一営業部長

奈良 和徳 製造ビジネス本部　第三営業部長 製造ビジネス本部　第二営業部長

板倉 守男 製造ビジネス本部　インサイドセールスセンター長 マーケティング本部　副本部長

飯田 康史 流通ビジネス本部　第二営業部長 流通ビジネス本部　第二営業部　副部長

鶴見 昌幸 インフラビジネス本部　エンジニアリング部長 インフラビジネス本部　エンジニアリング部　副部長

重藤 守康 東日本ビジネス本部　関東支店　営業部長
東日本ビジネス本部　関東支店
営業部　営業二課長

伊東 研一 東日本ビジネス本部　長野支店長 東日本ビジネス本部　関東支店　営業部長

吉川 福二
中日本ビジネス本部　名古屋支店
製造営業部長

中日本ビジネス本部　名古屋支店
製造営業部　副部長

相澤 次弘 中日本ビジネス本部　静岡支店長
中日本ビジネス本部　名古屋支店
流通営業部長

田中 泰弘 ＳＥイノベーション本部　製造システム部長 ＳＥイノベーション本部　製造システム部　副部長

森　望 ＳＥイノベーション本部　ＥＤＩシステム部長 ＳＥイノベーション本部　ＥＤＩシステム部　副部長

※5月開催予定のディ・ネットワークス株式会社の株主総会と取締役会にて選任。

   なお、同社は、当社グループ会社間で分散していた工事ビジネスを完全子会社である大協電子通信株式会社に統合し、2022年４月１日付
で商号変更を予定している当社のグループ会社です。

氏名 新役職 旧役職

河野 隆弘 ＳＥイノベーション本部　デジタルサービス部長
ＳＥイノベーション本部
基盤ネットワークセキュリティ部　副部長

山田　有 コーポレート本部　ＣＡＮＶＡＳ推進部長 コーポレート本部　Ｄ’ｓＷＡＹ推進グループ長

徳永 隆志 コーポレート本部　業務部長 コーポレート本部　情報システムグループ長

小武 祐一 コーポレート本部　総務人事部長
西日本ビジネス本部
関西支店　ソリューション営業部長